
ZARZĄDZENIE NR 152/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz.1870, poz.1948, poz.1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, 
poz. 659) oraz § 18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r.,Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 29C9F206-804D-43DA-9CDA-5F83C260FA68. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - 355 943,00 - - - -355 943,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 267 126,00 267 126,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-75 274,00 -75 274,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 56 200,00 56 200,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

156 200,00 156 200,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -54 017,00 - - - - -54 017,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-54 017,00 - - - - -54 017,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -45 726,00 - - - - -45 726,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-45 726,00 - - - - -45 726,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-56 200,00 - - - - -56 200,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-56 200,00 - - - - -56 200,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

38 817,00 38 817,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-11 183,00 -11 183,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

Sygnatura: 20010022924101407102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 152/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r.

Id: 29C9F206-804D-43DA-9CDA-5F83C260FA68. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- -100 000,00 - - - 100 000,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 255 943,00 - - - -255 943,00 - - -

Sygnatura: 20020022924101407102

Id: 29C9F206-804D-43DA-9CDA-5F83C260FA68. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -100 000,00 - - - 100 000,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną D 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Urząd Miasta 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - -100 000,00 - - - 100 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 355 943,00 - - - -355 943,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 267 126,00 267 126,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 110 926,00 110 926,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -75 274,00 -75 274,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -75 274,00 -75 274,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 186 200,00 186 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 200,00 56 200,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 156 200,00 156 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010014524101407102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 152/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r.

Id: 29C9F206-804D-43DA-9CDA-5F83C260FA68. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 256 200,00 256 200,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 256 200,00 256 200,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -54 017,00 - - - - -54 017,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E -54 017,00 - - - - -54 017,00 - - -

Urząd Miasta -54 017,00 - - - - -54 017,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -54 017,00 - - - - -54 017,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -45 726,00 - - - - -45 726,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -45 726,00 - - - - -45 726,00 - - -

Urząd Miasta -45 726,00 - - - - -45 726,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -45 726,00 - - - - -45 726,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych E -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

Urząd Miasta -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -56 200,00 - - - - -56 200,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -56 200,00 - - - - -56 200,00 - - -

Urząd Miasta -56 200,00 - - - - -56 200,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -56 200,00 - - - - -56 200,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

38 817,00 38 817,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -11 183,00 -11 183,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -11 183,00 -11 183,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 183,00 -11 183,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020014524101407102

Id: 29C9F206-804D-43DA-9CDA-5F83C260FA68. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -203 000,00 -142 000,00 - - - -61 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -193 000,00 -132 000,00 - - - -61 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 203 000,00 142 000,00 - - - 61 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00 132 000,00 - - - 61 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D - - - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 960,00 - - - - -8 960,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -18 040,00 - - - - -18 040,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 960,00 - - - - 8 960,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 18 040,00 - - - - 18 040,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 355 943,00 - - - -355 943,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D - - - - - - - - -

Urząd Miasta -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030014524101407102

Id: 29C9F206-804D-43DA-9CDA-5F83C260FA68. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 255 943,00 - - - -255 943,00 - - -

Sygnatura: 40040014524101407102

Id: 29C9F206-804D-43DA-9CDA-5F83C260FA68. Podpisany Strona 4




